
Číslo objednávky: O/INV/0973/2]

Na faktuře uveďte číslo objednávky

Od běratel Dodavatel

Statutární město Ostrava

 

Tavalla invest s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8 Horní 520/29 747 14 Ludgeřovice

729 30 Ostrava — Moravská Ostrava IČO : 07950781 “

DIČ : CZ0795078]

Pruemce

 

 

Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

'l'čšínská 35

7 l 0 l6 Ostrava

Peněžní úst

Číslo účtu: Peněžníúst—

lC: 0084545l Císlo účtu:

DIČ: CZ00845451

Plátce DPH

 

 

Objednáváme si u Vás

 

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 22. 05. 2021 výkon technickeho dozoru stavebníka

při realizaci staveb :

1/ „Regenerace sídliště Kamenec-Ill etapa“.

2/ „Park Kepkova“

Rozsah činnosti výkonu technického dozoru stavebníka (dále jen TDS) :

- seznámení s podklady., podle kterých bude probíhat realizace stavby a to hlavně s projektovou

dokumentací pro provádění stavby a uzavřenou smlouvou o dílo se společností Technické

služby. a.s.

— dále pak s obsahem stavebního povolení.

— dohled a kontrola dodržování podmínek uzavřené smlouvy o dílo. povinností dle stavebního

zákona a závěru z kontrolních dnů po dobu realizace výstavby.

- vedení kontrolních dnů realizace stavby / předpoklad Ix 7-14 dnů/. vypracování záznamu

z kontrolních dnů a kontroly plnění úkolů z kontrolních dnů.

- účast na kontrolních prohlídkách stavby.

— kontrola pracovních postupů zhotovitele stavby zhlediska výsledné kvality provedených častí

stavby.

- průběžně provádění fotodokumentace a předání kompletní fotodokumentace zastupci stavebníka

po ukončení realizace z průběhu výstavby a ukončení stavby

- kontrola vypracované dokumentace skutečného provedení stavby.

— projednání případných změn vzniklých při realizaci stavby se zhotovitelem a Stavebníkem.

~ kontrola věcně a cenově správnosti a úplnosti oceňovaných podkladů /paral"ovaní soupisu

provedených prací/ a faktur. kontrola souladu s podmínkami uvedenými ve smlouvě o dílo a

jejich předkládání investorovi

- kontrola těch částí dodávek. které budou při dalším postupu zakryté. nebo se stanou

nepřístupnými a zapsání výsledků kontrol do stavebního deníku.

— spolupráce s koordinátorem BOZ P.

O
E
I

D
E
E

o
'

&

ŠLÉZSKÁ oeraawt



( íslo objednávky: O/INV/0973/21

- účast a kontrola provádění předepsany'ch a dohodnutých zkoušek materiálů. konstrukcí a prací.

kontrolajejich výsledků a vyžadování dokladů. které prokazují kvalitu praci a dodávek

— kontrola vedení stavebního deníku.

- zajištění přípravy stavby pro kolaudační řízení (vypracování a podání žádosti pro

kolaudační řízení vč. příloh. apod.). zajištění příslušných kolaudačních souhlasu ve spolupráci

se zhotovitelem stavby a příkazcem. koordinace závě ečnych kontrolních prohlídek stavby
r

včetně účasti na nich. kompletace a zajištění všech příslušných dokladů. zmenovych listů a

účast na kolaudačních řízeních.

Lhůta plnění :

1/ „Regenerace sídliště Kamenec-Hl etapa“.

Zahájení výkonu TDS : 06/2021

Ukončení v_vkonu TDS : do ukončení realizace stavby ( předpoklad 1 1/2021 )

Předpokládaná délka vykonu TDS : 6 měsíců

Předpokládaný vykon TDS: návštěva stavby 2x týdně (z toho 1x týdně v rámci

kontrolního dne)

Cena bez DPH: 119 000,-Kč

2/ „Park Kepkova“

Zahájení vykonu : 06/2021

Ukončení vykonu TDS : do ukončení realizace stavby (předpoklad 03/2021)

Předpokládaná délka výkonů TDS : 6 měsíců

Předpokládaný vykon TDS: návšteva stavby 1x tydne

Cena bez DPH: 58 000,-Kč

Lhůta plnční do 30.11.2021

Cena 177 000,— Kč bez DPH

Cena s DPH 214170,— Kč

Splatnost do 30 dnů

Vyřizuje Eugen Sikora

Telefon: 599 410 097. 720 735 347

lei-mail: esikoraířgslezskacz -

Dílčí správce rozpočtu: lng. Jana Horáková

Datum: 27.05.2020

Fakturace a platební podmínky:

Zhotovitel bude mít nárok fakturovat za vyše uvedenou činnost jednou za 3 měsíce. Splatnost faktur

bude 30 dnů.

Zhotovitel se zavazuje služby poskytnout řádně a včas.

Tato závazná objednávka. jakož i veškeré závazky z nich vyply'i'vající. se řídí právním řádem České

republiky. Práva a povinnosti smluvních stran touto objednávkou výslovne neupravená. jakož i právní

pomčry z ni vznikající a vyplývající. se řídí příslušny'fmi ustanoveními občanského zákoníku.

 



Číslo objednávky: O/lNV/OQ73/21

'l'ato objednávka může být měněna pouze formou písemných dodatků.

Objednatel a zhotovitel prohlašují. že je jim obsah objednávky znam. nepodepisují jej \' tísni ani za

jinak nevýhodných podmínek.

  
Bc Richard Vereš Ing. Ondřej Klučka

starosta vedoucí odboru investic a strategického rozvoje

_ _ 3.45.2014
Zhotowtel akceptuje v plnem rozsahu objednávku dne ................ a souhlam s plněnim

z objednavky:

iavaLLa invest s.r.o.

Horní 520/29. 747 14 LUDGEŘOVICE

IČ: 07950781

 

  
Ing. Micha

ředitel společnosti

0
B
]

0
C
]

SLEZEsEm OSTRAVA

s
i
,




